
Schott Zwiesel 118608 Finesse Bordeaux
kielich - 0,63 l
Indeks: 315368 Producent: Schott Zwiesel Kod producenta: 118608

Cena: 324.97 zł

Opis

Schott Zwiesel 118608 Finesse Bordeaux kielich - 0,63 l
Producent: Schott Zwiesel

Klasyczny kieliszek Bordeaux. Kieliszek o klasycznym wzornictwie, o odpowiedniej objętości, aby wino mogło w pełni
rozwijać swój bukiet. Wyprodukowany przy użyciu najbardziej wrażliwej na środowisko technologii, jakie istnieje
możliwość, kryształowe szkło Schott Zwiesel jest pierwszym dla miłośników wina na całym świecie. Użyte do tego
produktu szkło kryształowe z tytanem zapewnia wytrzymałość i dodatkową cyrkonią dla przejrzystości, co sprawia, że
produkt nadaje się do mycia w zmywarce. Ten produkt nadaje się w szczególności do profesjonalnych
kompostowników na wino, ale również do gospodarstw domowych. Schott Zwiesel produkuje wysokiej jakości szkło
kryształowe, które opiera się na 130-letniej tradycji najlepszych niemieckich hutków szkła. Ich biżuteria należą do
najbardziej trwałych i najlepiej wyprodukowanych kieliszków na rynku.
Wykonane przy użyciu najbardziej wrażliwej na środowisko technologii, która jest dostępna, szkło kryształowe Schott
Zwiesel jest pierwszym wyborem dla miłośników wina na całym świecie
Kieliszek o klasycznym wzornictwie, który ma odpowiednią objętość, aby wino mogło w pełni rozwijać swój bukiet
Użyte do tego produktu szkło kryształowe z tytanem zapewnia wytrzymałość i dodatkową cyrkonią dla przejrzystości,
co sprawia, że produkt nadaje się do mycia w zmywarce
Ten produkt nadaje się szczególnie do profesjonalnych pojemników na wino, jak również do gospodarstw domowych

waga przedmiotu: 0.185 kilograms
punkt znaku wypunktowania: Klasyczny kieliszek Bordeaux. Kieliszek o klasycznym wzornictwie, o odpowiedniej
objętości, aby wino mogło w pełni rozwijać swój bukiet. Wyprodukowany przy użyciu najbardziej wrażliwej na
środowisko technologii, jakie istnieje możliwość, kryształowe szkło Schott Zwiesel jest pierwszym dla miłośników wina
na całym świecie. Użyte do tego produktu szkło kryształowe z tytanem zapewnia wytrzymałość i dodatkową cyrkonią
dla przejrzystości, co sprawia, że produkt nadaje się do mycia w zmywarce. Ten produkt nadaje się w szczególności do
profesjonalnych kompostowników na wino, ale również do gospodarstw domowych. Schott Zwiesel produkuje wysokiej
jakości szkło kryształowe, które opiera się na 130-letniej tradycji najlepszych niemieckich hutków szkła. Ich biżuteria
należą do najbardziej trwałych i najlepiej wyprodukowanych kieliszków na rynku., Wykonane przy użyciu najbardziej
wrażliwej na środowisko technologii, która jest dostępna, szkło kryształowe Schott Zwiesel jest pierwszym wyborem dla
miłośników wina na całym świecie, Kieliszek o klasycznym wzornictwie, który ma odpowiednią objętość, aby wino
mogło w pełni rozwijać swój bukiet, Użyte do tego produktu szkło kryształowe z tytanem zapewnia wytrzymałość i
dodatkową cyrkonią dla przejrzystości, co sprawia, że produkt nadaje się do mycia w zmywarce, Ten produkt nadaje
się szczególnie do profesjonalnych pojemników na wino, jak również do gospodarstw domowych
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Schott Zwiesel
Liczba przedmiotów: 6
numer części: 118608
styl: Bordeaux 630 ml, 6-częściowy
kolor: Transparente



Stan Nowy

waga opakowania przedmiotu: 1.62 kilograms
pojemność: 0.63 liters
producent: Schott Zwiesel
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4001836080668, 04001836080668
kształt przedmiotu: Okrąg
zalecane węzły przeglądania: 20854029031
temat: Urodziny, Boże Narodzenie
numer modelu: 118608
specjalna funkcja: Nadaje się do mycia w zmywarce, z Tritan-Protect.
nazwa przedmiotu: Schott Zwiesel 118608 Finesse Bordeaux kielich - 0,63 l
data uruchomienia strony produktu: 2020-09-26T03:05:03.340Z
materiał: Tritan szkło kryształowe z tritanem
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